
DAĞITIM YERLERİNE

        Türk İdare Dergimiz, ilk kez 1928 yılında “Dahiliye Vekaleti’nin Aylık Mecmuası” olarak “İdare” adı
altında yayın hayatına başlamış, ilk altı sayısı Osmanlıca basılan dergi, yeni alfabenin benimsenmesi ile 1928
Ekim ayından itibaren de yeni harflerle basılmaya devam etmiştir. Zaman içinde Türk kamu yönetiminde
önemli bir boşluğu doldurmuş ve tarihsel sürece canlı tanıklık etmiştir. Dergimizin; yıllar boyunca kamu
yöneticileri, akademisyenler, öğrenciler ve araştırmacılar için değerli bir kaynak olması, yalnızca mesleki
anlamda bir başarının ötesinde, Türk kamu yönetiminde de önemli bir misyon üstlendiğini göstermektedir.
        Türk İdare Dergimiz 95 yıllık yayın hayatı boyunca Türk kamu yönetiminde yürüttüğü hizmetleri daha
üst seviyede gerçekleştirme hedefiyle; evrensel bilimin gerekleri çerçevesinde, 2009 yılının Haziran
sayısından itibaren bilimsel ve akademik düzeyde araştırma ve incelemeleri konu eden makalelerin yer
aldığı, Yayın Kurulu ve Editörü bulunan, hakemli ve akademik bir dergi olarak, 2012 yılından itibaren de
yılda iki kez yayımlanarak yayın hayatına devam etmektedir. 
        Başkanlığımız ile TÜBİTAK arasında imzalanan protokol gereğince 2015 Ocak ayında ULAKBİM
sosyal bilimler veri tabanı indeksine taranması yapılmış, 2019 yılında yapılan sözleşme gereğince de
dergimizin yayın hayatına başladığı 1928 yılından itibaren bütün sayılarımız https://www.idealonline.com.tr
ulusal veri tabanında taranması devam etmektedir.    
        Dergimizin önümüzdeki sayılarında; görüş, öneri ve eleştirilerinizin çalışmalarımızda yol gösterici
olacağını, paylaşacağınız makalelerinizle yapacağınız katkıların dergimizin içeriğini zenginleştireceğini,
niteliğini artıracağını, akademik hayatımıza önemli bir katkı sağlayacağını, teorik ve uygulama alanındaki
akademik çalışma ve yazılarla gerek personelin mesleki gelişimini, gerekse bilimsel bilgi alışverişini
güçlendireceğini düşündüğümüz dergimiz daha prestijli hale gelecektir.
        Bu nedenle, mümkün olan en geniş konu ağını oluşturarak, kamu yöneticilerinden ve akademik
camiadan kurum/kuruluş/biriminiz personelinden en az Doçent düzeyinde dergimize hakem olmak
isteyenler http://www.tid.gov.tr adresinde ve ekte bulunan “Türk İdare Dergisi Hakemlik Talep
Formu”nu doldurarak tid@icisleri.gov.tr eposta adresine gönderebilirler.    
        Türk İdare Dergisinde; Hakem Heyetinde bulunmak isteyen akademisyenlerin ve makale
göndermek isteyen değerli yazarların Dergimize katkı  yapması  konusunda destekler inizi
esirgemeyeceğiniz düşünülerek, konunun kurum/kuruluş/biriminiz personeline duyurulması ve talep edilen
hakemlik formun 15.10.2023 tarihine kadar gönderilmesi hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini
önemle arz ve rica ederim.
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